
aTAROSTWU POWIATOWE
w Nowym Tomyślu
ul. Poznańska 33

54-300 NOWY TOMYŚL
te.I (0-61) 4426700

Nr OG-0135/1/2008

ZARZĄDZENIE Nr 1
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 9 stycznia 2008roku

w sprawie powolania Powiatowej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

w Nowym Tomyślu.

Działając na podstawie art. 8 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennyrn ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm. oraz art. 34 ust 1 ) ustawy z

dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1592 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§
Powołuję Powiatową Komisję Architektoniczno - Urbanistyczną w Nowym Tomyślu
w następującym składzie:

1. rngr inż. arch. Ewa Banach - Przewodniczący Komisji

2. mgr inż. arch. Piotr Brychcy - Sekretarz Komisji

3. mgr inż. arch. Darnian Łakomy - Członek Komisji

4. mgr inż. arch. Małgorzata Matusiewicz - Członek Komisji

5. mgr Marcin Englert - Członek Komisji

Ş 2

Zasady oraz tryb pracy Komisji określa Regulamin stanowiący załącznik 1 do niniejszego
zarządzenia.

§3

Wójtowie , Burmistrzowie Gmin wchodzących w skład Powiatu zawrą stosowne porozumienie

określające zasady finansowania pracy Komisji.

�ù ��

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
S T A . i t S T A

ragr Andmei


